86
Conçue selon la norme ISO 385 et calibrée “pour écouler” (TD, Ex). Embout supérieur en forme
d’entonnoir pour faciliter et sécuriser le remplissage.
 Référence Référence  Capacité Tolérance Graduati on Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (ml)  (mm)  par lot
 BURT-F10-001 2 497 603 10  ± 0,025  0,05  1
 BURT-F25-001  2 497 604 25 ± 0,04  0,1  1
 BURT-F50-001  2 497 605 50 ± 0,05  0,1  1
Burett e à robinet droit en PTFE, avec entonnoir, classe A, LBG
Burett e à robinet à pointeau en PTFE, classe A, GLASSCO
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure et calibrée “pour écouler” (TD, Ex). Chaque
burett e a son numéro de lot gravé sur le verre. Conforme ISO 385 et pharmacopée US (USP).
 Référence Référence  Capacité Tolérance Graduati on Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (ml)  (mm)  par lot
 BURS-010-001  2 497 596 10 ± 0,03  0,05  1
 BURS-025-001  2 497 597 25 ± 0,05  0,10  1
 BURS-050-001  2 497 598 50  ± 0,05  0,10  1
Burett e à robinet à pointeau en PTFE et frange bleue de Schellbach, classe A, GLASSCO
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure et calibrée “pour écouler” (TD, Ex). Chaque
burett e a son numéro de lot gravé sur le verre. Conforme ISO 385, pharmacopée US (USP) et
“Eichordnung” (the German Federal Weights and Measures Regulati ons). La conformité à la norme